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رئیسجمهور:

مردم باید با افکار و دیدگاههای افرادی مثل شهید باقری آشنا شوند

مسعود پزشکیان با بیان اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده و

میشناختند...

مسعود پزشکیان با بیان اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده و می شناختند و کمتر با
افکار و دیدگاه های آنان آشنا بودند، افزود: شایسته است که افکار و دیدگاه ها و زندگینامه افرادی مثل شهید باقری در دسترس

مردم قرار گیرد تا بهتر دریابند که چه گوهرهایی را از دست داده ایم .
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان عصر امروز دوشنبه (۹ تیرماه) در مراسم گرامیداشت شهادت سپهبد شهید محمد باقری،
رئیس فقید ستاد کل نیروهای مسلح، همسر و فرزند شهیدش که با حضور جمع زیادی از مقامات لشکری و کشوری در حسینیه

فاطمه الزهرا تهران برگزار شد، شرکت کرد.
رئیس جمهور در حاشیه حضور در این مراسم با بیان اینکه ما از امثال شهیدان باقری و سلامی و دیگر شهدای جنگ اخیر جز
صداقت، اخلاص در باور و تلاش برای خدمت به مردم و سربلندی کشور چیزی ندیدیم، اظهار کرد: فردی مثل شهید باقری از نگاه و

تحلیل های منطقی و بلندی برخوردار بود و امروز نبود امثال ایشان برای ما یک فاجعه بزرگ است.
پزشکیان با بیان اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده و می شناختند و کمتر با افکار و
دیدگاه های آنان آشنا بودند، افزود: شایسته است که افکار و دیدگاه ها و زندگینامه افرادی مثل شهید باقری در دسترس مردم

قرار گیرد تا بهتر دریابند که چه گوهرهایی را از دست داده ایم .
رئیس جمهور با اشاره به اینکه دشمن همواره به دنبال حذف نخبگان ما بوده است، تصریح کرد: دشمنان همواره به دنبال اینگونه
اقدامات بوده و هستند و این ما هستیم که باید امروز بیش از هر زمان دیگری مراقب افراد ارزشمند، نخبه و فرهیخته کشورمان

باشیم.
وی با بیان اینکه این صرفا توان دفاعی و موشکی نبود که باعث موفقیت ایران در جنگ ۱۲ روزه شد، گفت: وحدت، انسجام،
ایستادگی و همراهی مردم دلیل اصلی موفقیت ما بود. دشمنان طمع کرده بودند که بعد از تهاجم نظامی، مردم نیز در اعتراض به
خیابان ها خواهند آمد و جمهوری اسلامی ساقط خواهد شد، اما مردم توطئه دشمن را خنثی کردند. اگر در داخل وفاق و انسجام
و در منطقه نیز با کشورهای همسایه وحدت و هماهنگی داشته باشیم، نه رژیم صهیونیستی و نه هیچ کس دیگری نمی تواند به

راحتی به کشورهای اسلامی تجاوز کند.
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